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Kommepueckoe npeasoxenue ot 13.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: OkoHHbIH KoHauuoHep General Climate GCW-07CR

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-
konditsionery/okonnyy konditsioner general climate gcw 07cr
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Onucanue

General Climate GCW-07CR mnpencraBnsieT co00i MOJIelh COBPEMEHHOT'O KOHAWIIMOHEPA OKOHHOTO THUTIA,
pa3zpaboTaHHOTO /7151 00CTY)KMBaHUS KBAPTHP, OPUCOB U YACTHBIX TOMOB. JIJIsT TOCTHXKEHHUSI MAaKCHMAJIBHO

KOM(OPTHOTO UCTIOJIb30BAHUsI 000PYI0BaHUS B HEM MPEITyCMOTPEH PEXUM KOM(OPTHOTO CHA. Y CTPOMCTBO
MCIIOJIB3YETCS ISl OXJIAXKACHUS TOMEILIEHUH.

OCcoOEHHOCTH U NTPEUMYIIIECTBA!

® DeKTPOHHOE YIpaBlIEHUE

® Pexum Taitmep

® Pexxum CoH

® ABTOMAaTHYECKHUI IEepe3anycK

PexxuM caMoauarHoCTUKHU

AHTHKOppO3UitHas 00paboTka

CaMo0o4HnCTKa

Kommpeccop Toshiba / Gree-Daikin

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-konditsionery/okonnyy_konditsioner_general_climate_gcw_07cr
https://prom-katalog.ru/catalog/okonnye-konditsionery/okonnyy_konditsioner_general_climate_gcw_07cr

Crpana
[IpousBoaurens
Oxnaxnaenue, kBT
ITnomans, M2
IToTok Bo3yxa M3 u

[ToTpebmsiemast MOIITHOCTH OXJIAXKICHHUSI,
kBT

Ocymenue, n/4ac
Yposens myma, J16a
XJtagareat
I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

Pexum paboTsl
lapanTus

Bricora, cMm
[Iupuna, cm
I'my6una, cm
Huseprop

Crpana cOopku

BenmukoOpuranus
Kwuraii

2,19

20

350

0,72

0,8

44
R410A
350x450x580
30
Xomox
1 ron
35

45

58

Hert

Kuraii

Mudopmalus HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



